PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о Департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска
                                                                                Принято Думой города

27 января 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, во исполнение распоряжения администрации города Нефтеюганска от 28.11.2021 №360-р «Об организации реализации механизмов инициативного бюджетирования и соблюдения требований антимонопольного комплаенса в органах и структурных подразделениях администрации города Нефтеюганска», Дума города решила:
1.Дополнить пункт 2.1 Положения о Департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города от 29.04.2014 №801-V (с изменениями на 06.07.2021 №988-VI) подпунктами 2.1.23 - 2.1.24 следующего содержания:

«2.1.23. Реализует инициативные проекты в области инициативного бюджетирования по вопросам, относящимся к установленной сфере деятельности.
2.1.24. Обеспечивает соответствие требованиям антимонопольного законодательства осуществляемой деятельности.».

 2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

                           Р.Ф.Галиев

27 января 2022 года
№ 67-VII
PAGE